



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

11 Laurier St./11, rue Laurier

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Shared Systems Division (XL)/Division des systèmes
partagés (XL)

Terrasses de la Chaudière

4th Floor, 10 Wellington Street

4th etage, 10, rue Wellington

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Title - Sujet National Cybercrime Solution Projec Solution nationale en matière de cybercriminalité	
Solicitation No. - N° de l'invitation M7594-205915/D	Amendment No. - N° modif. 009
Client Reference No. - N° de référence du client M7594-205915	Date 2021-06-04
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$XL-155-39352	
File No. - N° de dossier 164xl.M7594-205915	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM Eastern Daylight Saving Time EDT on - le 2021-06-22 Heure Avancée de l'Est HAE	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Kumar, Rajesh	Buyer Id - Id de l'acheteur 164xl
Telephone No. - N° de téléphone (613) 914-7906 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

This Solicitation Amendment #009 is raised to:

1. Post Questions and Answers

1. QUESTIONS AND ANSWERS:

Question #	Question	Response
104	<p>In Amendment 2, Q&A #6, the Crown states that "All members of the joint-venture will be required to hold an FSC prior to contract award."</p> <p>Could the Crown please elaborate on why this is required? In the same amendment, Q&A #7, states: "All members of the joint-venture that will receive or store protected or classified information or assets at their site will be required to hold a DSC prior to contract award." Given that data will reside in only one of the JV member's facility, the requirement for each member to hold an FSC seems unnecessary. Bidder requests that the requirement for "each member of the JV will be required to hold an FSC prior to contract award" be amended to reflect the same language as the DSC requirement to state: "All members of the joint-venture that will receive or store protected or classified information or assets at their site will be required to hold an FSV prior to contract award."</p>	<p>The DSC and FSC are two different clearances. Only suppliers that will store or receive sensitive information at their site need the DSC. The DSC clearance is site specific and involves the physical safeguarding measures required at the site. However, the FSC involves the clearance for the organization, not a physical site, which includes clearing the Key Senior Officials and Company Security Officers and reviewing the org structure, etc. This is required in order for any of the supplier's employees to hold the required clearances and for them to access any sensitive information.</p> <p>The security requirement clause wording will remain unchanged. The FSC is not only required for storing and receiving protected info at a supplier's site. The SRCL indicates that an FSC is required to be awarded the contract.</p>

Solicitation No. - N° de l'invitation
M7594-205915/D
Client Ref. No. - N° de réf. du client
M7594-205915

Amd. No. - N° de la modif.
009
File No. - N° du dossier
155xI.M7594-205915

Buyer ID - Id de l'acheteur
164XL
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Question #	Question	Response
105	Bidder interpret Appendix G, Table G-1 as any cloud service running on the RCMP Protected B tenant and Appendix G, Table G-2 as any cloud services running outside of the RCMP Protected B Tenant. Please confirm.	Canada confirms that Table G-1 is for Bidders to indicate all cloud infrastructure services and resources that the Bidder requires the RCMP to provision in order to operate and support the Contractor's Solution and that Table G-2 is to provide details and references to cloud services running outside of the RCMP Protected B Tenant.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE BID SOLICITATION REMAIN UNCHANGED.